
（2022年3月31日現在） （単位：千円）

流動資産
固定資産

有形固定資産
無形固定資産
投資その他の資産

流動負債
固定負債

株主資本
資本金
利益剰余金
　 利益準備金
　 その他利益剰余金
　（うち当期純利益）

シモジマ加工紙株式会社

貸借対照表の要旨

20,000
86,648
5,000

81,648

負
債
及
び
純
資
産
の
部

354,394
19,434

負債合計 373,829
106,648

負債・純資産合計 480,478

(△9,394)
純資産合計 106,648

科　　　　　　　　　　　　　　目 金　　額

資
産
の
部

406,782
73,695
15,950

665
57,079

資産合計 480,478


